
 

 

 

 

 

 

DIÁRIO 

 

OFICIAL 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

Jacoprev - Previdência dos 

Servidores de Jacobina 

 

DIÁRIO OFICIAL  
 

Edição 218 -Ano III 

03 de janeiro de 2022 

 

 

 
 
   

PORTARIA JACOPREV N° 001, DE 03 DE JANEIRO DE 2022 

 

Nomeia Comissão de Licitação da 

JACOPREV Jacobina Previdência..  

 

 O DIRETOR EXECUTIVO DA JACOPREV – JACOBINA PREVIDÊNCIA, 

ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, especialmente o quanto previsto no 

Inciso XVI do Art. 6º da Lei 8666/93, 

 

 RESOLVE:  

 

 Art. 1º. Nomear a Comissão de Licitação da JACOPREV Jacobina Previdência 

com a função de receber, examinar e julgar todos os documentos e procedimentos relativos às 

Licitações e ao cadastramento de Licitantes, ficando constituída da seguinte forma: 

 

 Patrícia Ferreira do Nascimento Assis – Presidente 

 Elane Alves dos Santos - Membro 

 Telma Regina Ferreira dos Santos – Membro 

 

 

 

 Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data, revogadas as disposições 

em contrário. 

 

Jacobina, Bahia, em 03 de janeiro de 2022. 

 

 

 

ARNÓBIO FIUSA SOUZA 

Diretor Executivo  

 

 


